муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального  образования «Холмский городской округ»

Сахалинской области

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2023 г.  № 678

Об ответственном кураторе за функционирование и развитие центра «Точка роста»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Сахалинской области от

21.01.2021г. № 3.12-49-р "О создании и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" в 2021 году в Сахалинской области, с целью

реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

утвержденного протоколом заседания Президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018г. № 16, с учетом методических

рекомендаций, утв. распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении

Методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Балашову Н.С., учителя химии ответственным куратором за функционирование и

развитие центра «Точка роста» на базе МАОУ СОШ № 9 г. Холмска.

2. Назначить Врагова В.А., заведующего медиацентром, ответственным за своевременное

наполнение раздела «Точка роста» н официальном сайте школы.

3. Врагову В.А., опубликовать приказ на официальном сайте школы в подразделе «Документы»

раздела «Центр «точка роста» до 09.01.2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      О.И. Миляева

С приказом ознакомлены:      Н.С. Балашова

        В.А. Врагов

		2024-01-15T11:32:48+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ